
Постапка за регистрација на уред преку Promotool  

Пример: понуда за продолжена гаранција 

 

1. Отворете ја следнава веб-страница на Samsung 
https://www.samsung.com/mk/microsite/samsungprodolzenagarancija/ 

 

2. На дното на страницата најдете ја опцијата „Регистрирајте се“ и кликнете на неа.  

 

3. Повторно на дното на страницата најдете ја опцијата „Постоечки корисник“ и 

кликнете на неа. 

https://www.samsung.com/mk/microsite/samsungprodolzenagarancija/


 

4. Означете ги квадратчињата со кои ги прифаќате условите за користење и правилата 

за приватност. Исто така, по избор, може да изберете и дали сакате да добивате 

информации за производите на компанијата Samsung. 

Потоа, кликнете на опцијата „Постоечки корисник“ или на опцијата „Продолжи 

како гостин?“. 

 

 

5. Во овој чекор, изберете го производот што сте го купиле, внесете го датумот на 

купување и напишете го точниот назив на продавницата од каде што сте го купиле 

производот. 



Потоа кликнете на „Следно“. 

 

6. Внесете точен сериски број. Ако не знаете кој е серискиот број или каде да го 

најдете, ставете го курсорот од глувчето врз знакот прашалник (означен со зелена 

боја). 

 



 

 

7. Задолжително кликнете на опцијата „Напиши рецензија“. 

 

8. Потоа, пополнете го образецот за рецензија на производот и споделете го Вашето 

мислење и искуството при купување. 

Откако ќе пополните сѐ, кликнете на „Објави рецензија“. 



 

* во некои случаи овој чекор нема да биде задолжителен и ќе зависи од правилата 

на понудата 

 

9. Откако ќе завршите со рецензијата, треба да кликнете на опцијата „Следно“ во 

долниот десен агол. 



 

 

10. Понатаму, треба да прикачите слики од компјутерот (со видлив датум на купување 

и продавницата од каде што сте го купиле производот), како и слика од серискиот 

број на уредот. Потоа, кликнете на опцијата „Следно“. 

 

 



11. Во следниот чекор треба да ги внесете Вашите лични податоци. Откако ќе ги 

внесете треба да кликнете на опцијата „Следно“ во долниот десен агол. 

 

 

 

12. Во овој чекор ќе Ви биде прикажана Вашата пријава, односно сите податоци што 

сте ги внеле во пријавата за да можете да ги проверите уште еднаш и да ги 

коригирате во случај на грешка. По проверката, кликнете на опцијата „Следно“ во 

долниот десен агол. 

 

13. Кога ќе кликнете на „Следно“ во чекор 12. значи дека успешно сте се регистрирале 

и на екранот ќе се прикаже следново: 

 

 


